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高雄市不動產仲介經紀商業同業公會
『工業用地開發規劃與特定工廠登記』上課嚴禁走動及接聽電話

108年10月份 進修班報名表
	一、 會員公司名稱：
	

	二、 加盟店名稱：
	
	三、公司電話：
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	E-mail (個人)

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]請於10/02(三)前傳真向公會報名，逾期不受理，謝謝合作！ Fax：07-2010558

image1.jpeg
105167 HE(EIE

|

= ' E4s
09:00~17:00 5
N
L £ 85 &0
(PP b — Bk A7 25%618 29) %%E
VAR
= (y7= -"i'_. Y/ ] ;;Jr \\)'vl ‘:.\:f‘.jgjé:i:—_) B@ﬁ%
2 LJ}SS?;;‘!Q “'.?J-;E.JJ_)»JJ,!.J.;I:J";/,J-J; ﬁé EE ;E%
%8N
%5
F=m
s

ik

BEF%

‘ SEMABEMNTELCERERLE

B3k : 07-2010669 A ELine@ D5 = [@vtl g]




